Estado de Mato Grosso
Câmara Municipalde Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 145 Em 18/03/2019.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

D Projeto de Resolução
D Requerimento

Nº. 027/2019
às 13:10 hs.

D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Autor: Vereador FRA CISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. ANDRÉ HALIBOZEK - COTV SBT Barra do Garças,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à população barra­
garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da
MT., 14 de março de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg. br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
ao Sr. ANDRÉ HALIBOZEK - COTV SBT Barra do Garças,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à população barra­
garcense, no exercício de suas atividades.

ANDRÉ é um profissional da comunicação, que há muitos
anos exerce suas atividades na TV Barra-garcense, sempre trabalhando
com lisura, responsabilidade e dedicação, difundindo a boa informação
ao povo de nossa cidade e região, sendo um cidadão detentor de um
grande ciclo de amizades, tanto que, é bastante conhecido no seio da
sociedade barra-garcense.

Merece todo o nosso destaque, o profissionalismo desse
cidadão, que através de seu trabalho, colabora de forma positiva, com o
desenvolvimento de Barra do Garças.

Com isso, gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de
Leis, esse fato importante, dos valoro erviços prestados pelo Sr.
André Halibozek, pelo que manif amos noss . s sinceros cumprimentos
e nossos aplausos. /

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br